AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Novo Gama, com sede na Avenida Perimetral 1 HI s/n Centro c/ a rua 19 – Novo Gama
- GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2023; Proc. nº 2023.0000.603.2152.
Abertura: 22 de janeiro de 2024, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para reforma e ampliação , no Colégio Estadual em Período Integral
Marajó, no município de Valparaíso de Goiás. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 1.777.475,67. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações no referido Conselho, (61) 3628-3995.

Novo Gama, 28 de dezembro de 2023.
Josciene Cândida da Conceição Santos

Presidente da Comissão Especial de Licitação